
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 13.09.2019 PAGINA 1 DIN 4

3DL - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării - invatamant la distanta

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R363 MOISE VLAD ANDREI COSTICA 3L-DC 8.950 8.950 B

2 R369 ENACHE ELENA-GABRIELA ILIE 3L-DC 8.700 8.700 B

3 R348 RUEN DIANA-ILEANA NU 3L-DC 8.630 8.630 B

4 R375 RUSU AMALIA-NICOLETA CONSTANTIN-MARIN 3L-DC 8.510 8.510 B

5 R372 NEGOIESCU DUMITRU ION 3L-DC 8.500 8.500 B

6 R371 HALIC WILHELMINA OO 3L-DC 8.210 8.210 B

7 R342 POPESCU CLAUDIU-ADRIAN IOAN 3L-DC 8.040 8.040 B

8 R373 HAȘCA DENISA-GIULIA IOAN 3L-DC 8.030 8.030 B

9 R356 URBAN LOREDANA-ALENA IOAN 3L-DC 8.010 8.010 B

10 R376 ȘTEFU ALEXANDRA-MĂDĂLINA VIOREL 3L-DC 7.830 7.830 B

11 R357 BERCEA OANA-DENISA MĂNDUS 3L-DC 7.710 7.710 B

12 R 345 VEZENDAN DANIEL-GABRIEL ȘTEFAN 3L-DC 7.610 7.610 B

13 R368 BARBOANE DIANA-CAMELIA VIOREL 3L-DC 7.500 7.500 B

14 R351 ZAHARAGIU COSMINA-MARIA GHEORGHE 3L-DC 7.460 7.460 B

15 R355 MARTA ANDREI SEBASTIAN IOAN SEBASTIAN 3L-DC 7.440 7.440 B

16 R358 FILPIȘAN OVIDIU GHEORGHE 3L-DC 7.120 7.120 B

17 R374 BOBOC ALEXANDRU-DAVID TIBERIU 3L-DC 6.810 6.810 B

18 R354 LUCA VLAD-LAURENȚIU DANIEL 3L-DC 6.750 6.750 B

19 R365 ILIE RALUCA-IOANA PANAIT 3L-DC 6.710 6.710 B

20 R349 BOHORU ANDREI-BOGDAN ILIUȚĂ 3L-DC 6.500 6.500 B

21 R367 NOJE LORENA-LIDIA IOAN 3L-DC 6.330 6.330 B

22 R362 TRION SANDRA NICOLAE 3L-DC 6.250 6.250 B

23 R353 RUS ANGEL CRISTIAN-GEORGICĂ 3L-DC 6.180 6.180 B
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NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE
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BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R368 BARBOANE DIANA-CAMELIA VIOREL 3L-DC 7.500 7.500 B

2 R357 BERCEA OANA-DENISA MĂNDUS 3L-DC 7.710 7.710 B

3 R374 BOBOC ALEXANDRU-DAVID TIBERIU 3L-DC 6.810 6.810 B

4 R349 BOHORU ANDREI-BOGDAN ILIUȚĂ 3L-DC 6.500 6.500 B

5 R369 ENACHE ELENA-GABRIELA ILIE 3L-DC 8.700 8.700 B

6 R358 FILPIȘAN OVIDIU GHEORGHE 3L-DC 7.120 7.120 B

7 R371 HALIC WILHELMINA OO 3L-DC 8.210 8.210 B

8 R373 HAȘCA DENISA-GIULIA IOAN 3L-DC 8.030 8.030 B

9 R365 ILIE RALUCA-IOANA PANAIT 3L-DC 6.710 6.710 B

10 R354 LUCA VLAD-LAURENȚIU DANIEL 3L-DC 6.750 6.750 B

11 R355 MARTA ANDREI SEBASTIAN IOAN SEBASTIAN 3L-DC 7.440 7.440 B

12 R363 MOISE VLAD ANDREI COSTICA 3L-DC 8.950 8.950 B

13 R372 NEGOIESCU DUMITRU ION 3L-DC 8.500 8.500 B

14 R367 NOJE LORENA-LIDIA IOAN 3L-DC 6.330 6.330 B

15 R342 POPESCU CLAUDIU-ADRIAN IOAN 3L-DC 8.040 8.040 B

16 R348 RUEN DIANA-ILEANA NU 3L-DC 8.630 8.630 B

17 R353 RUS ANGEL CRISTIAN-GEORGICĂ 3L-DC 6.180 6.180 B

18 R375 RUSU AMALIA-NICOLETA CONSTANTIN-MARIN 3L-DC 8.510 8.510 B

19 R376 ȘTEFU ALEXANDRA-MĂDĂLINA VIOREL 3L-DC 7.830 7.830 B

20 R362 TRION SANDRA NICOLAE 3L-DC 6.250 6.250 B

21 R356 URBAN LOREDANA-ALENA IOAN 3L-DC 8.010 8.010 B

22 R 345 VEZENDAN DANIEL-GABRIEL ȘTEFAN 3L-DC 7.610 7.610 B

23 R351 ZAHARAGIU COSMINA-MARIA GHEORGHE 3L-DC 7.460 7.460 B
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